
Uchwała Nr 20/331/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert o zlecenie w 2016 roku przez Samorząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1392, z późn. zm.), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.) 

oraz art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 i 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert o zlecenie w 2016 roku przez Samorząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, ze środków PFRON, zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

1. Ogłoszenie konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie; 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie. 

2. Informację o konkursie stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, publikuje się w dzienniku  

o zasięgu regionalnym. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


